
IC18X00

1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo

S-2019/04/0031

I/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeňkem Kučerou MBA-starostou MČ Praha 18
Zástupce pro věci technické:

2/ Zhotovitel: S com ENERGO s.r.o.
Se sídlem: Františka Diviše 5, 104 00 Praha 10
IČ: 24761923
DIČ: CZ24761923
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Jaroslavem Vasilevem - jednatelem

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2019/04/0031 ze
dne 9. 7. 2019 „Z 550 ZS a MŠ Gen. F. Fajtla Rychnovská 139 - Přestavba
prostor družiny na MŠ“ dle veřejné zakázky Z 550 (dále jen „smlouva o dílo"), a
změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem
požadovaných změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce a
současně snižuje o méněpráce specifikované ve Změnovém listu č. 1 jež je
přílohou č. 1 tohoto dodatku jako jeho nedílná součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 346 640,16 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl.
5. odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 346 640,16 Kč bez DPH. Celková
cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 4 382 360,16 Kč bez DPH.
Ktéto ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%),
jelikož zakázka spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu
přenesené daňové působnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo
a dodatku č. 1 činí 5 302 655,70 Kč včetně DPH.

B 6X7

MC18X00B6X7N



2

III/ Závěrečná ujednání

1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají
beze změn.

2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a dodavatel dvě vyhotovení.

V Praze dne: 1 / -jQ- 2019 V Praze dne: 3 0 '10_ 2019

Za objednatele
Městskou část Praha 18

Za zhotovitele
S com ENERGO s.r.o:

Mgr. Zdeněk Kučera MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z.č. 131/2000 Sb.,

že byly splněny podmínky pro platnost

V Praze dne - -


